nis dEstriniaco. In parrochia de Ghamloco donavi ajiud campum, qui

vocatur antiquitus ad Chasnum; terminatur ab una parte rivo cur-

rente, et ab uno latere via publica, et a tercia parte terra francorum.

In Varennas de Chamloco habentur tres campi, de ipsis campis dono

similiter Sancto Petro et monachis illam partem quse michi jure here-

ditario advenit; aliud quoque campum ipsi loco Cluniaco dono, quod
vocatur Mereleda; in alio loco qui est predicto campo vicinus, aliud

campum quod terminatur ab una parte terra Sancti Pétri et ab alia

terra francorum. Fôrestem quoque, que vocatur Bruiroles, simili modo

dono Deo et sancto Petro et loco Cluniaco. Cuidam autem cleri[co] co-

gnomine Dodoni, qui et nepos meus esse videtur, donavi sive reliqui

aliquam partem hereditatis mee, ea convenientia ut quamdiu vixerit

teneat de Sancto Petro et de monachis, et nulli homini vendat aut

donat vel quocumque modo impactet, sed in vita sua teneat et ser-

viat post decessum vero suum quieta et solida ad jam dictum locum

Cluniacum et monachos ibi habitantes ex integro et absque ulla ca-

lumpnia revertatur. Donavi quoque eis aliud donum quod non est

pretermittendum, scilicet pratum de Ponte, sicut ego habui, tenui

et possedi in vita mea.

3557.

CHARTA QUA TETBALDUS, FRANCORUM COMES, ET UXOR EJUS ADELAIDIS

DANT MONASTERIO CLUNIACENSI VILLAM COSSIACUM.

(BibL
nat. or. io5; cop. 35-93;

B. h.
3i J.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis et sanctorum apostolorum

1 Imprimépard'Achery(Spic.,éd. in-4°,t. VI, p. M9, et in-fo,t. III, p. A08), et
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Petri et Pauli, Hugoni venerabili abbati et Cluniaco monasterio, atque

Cosseiensi, domnoque Gozechinol,. reverentissimo ejus loci preposito,

eorumque successoribus, Tetbaldus, Dei gratia Francorum cornes2, et

uxor ejus Adelaidis cum filiis suis in perpetuum. Quotiens omnipotenti
Deo bonorum omniumlargitori quaedam,.licetpaucâ, laudis sue usibus

profutura conferimus, sua sibi reddimus, nonnostra largimur, quatinus
hsec agentes- simus non de nostris muneribus elati, sed acceptis ab eo

muneribus non ingrat!. Nichil quidem magis ingratum, et a christiana

pietate constat penitus alienum, quam ei non saltem in minimis pro

parte aliqua ministrare, a quo non solum presentibus temporalium re-

rum copiis sumus effecti sublimes, verum futurorum bonorumper ipsius

largissimam misericordiam in œternum fieri optamus heredes. Scientes

ergo, quia fidutia magna est apud Deum elemosina omnibus facien-